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Beslutande ledamöter 
Frida Trollmyr (S) (ordförande) 
Anna Ljunggren (MP) (vice ordförande) 
Haqvin Svensson (M) (ledamot) 
 
Övriga närvarande 
Leif Göran Andersson (S) (ersättare) 
Marianne Norman (M) (ersättare) 
Louise Strand (servicedirektör) 
Lejla Kazic (ekonomichef) 
Helén Nilsson (avdelningschef, stadsfastigheter) 
Jim Johannesson (nämndsekreterare) 
Embla Luani (praktikant) 
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§ 92 Remiss Energimarknadsinspektionens rapport Ei R2025:10 Vätgas i 

systemet - en gasmarknad i omställning 

SN-2025-1804 
 
Sammanfattning 
Malmö stad har av Regeringskansliet erbjudits att lämna ett yttrande med synpunkter på 
rapporten Vätgas i systemet – en gasmarknad i omställning. Stadskontoret har begärt att 
servicenämnden lämnar ett yttrande som blir en av grunderna till Malmö stads yttrande 
över remissen. EU:s lagstiftningspaket för gas, som antogs i juni 2024, syftar till att stärka 
kundernas ställning, harmonisera gasmarknaden inom unionen samt etablera en reglerad 
marknad för vätgas. Regeringen har gett Energimarknadsinspektionen (Ei) i uppdrag att 
bedöma vilka åtgärder och författningsändringar som krävs för att genomföra de nya EU-
direktiven och förordningarna om den inre marknaden för förnybar gas, naturgas och 
vätgas. Uppdraget omfattar även en översyn gällande nationell rätt som berörs av de nya 
regelverken. Ei har i denna rapport lämnat ett antal förslag som nu skickats på remiss.  
 
 
Beslut 
Arbetsutskottets förslag till servicenämndens beslut 
 
Servicenämnden godkänner förslaget till yttrande. 
 
 
Arbetsutskottets beslut för egen del 
 
Arbetsutskottet ger förvaltningen i uppdrag att inför utskicket till nämnden se över de två 
näst sista meningarna i förslaget till yttrande. 
   

Yrkanden 
Ordföranden Frida Trollmyr (S) yrkar att arbetsutskottet ger förvaltningen i uppdrag att 
inför utskicket till nämnden se över de två näst sista meningarna i förslaget till yttrande. 

Beslutsgång 
Ordföranden ställer förvaltningens förslag och eget yrkande under proposition och finner 
att de bifalls. 

Beslutet skickas till  
Stadskontoret 

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse Remiss Vätgas i systemet - en gasmarknad i omställning 
• Förslag till yttrande Remiss Vätgas i systemet - en gasmarknad i omställning 
• Rapport Vätgas i systemet - en gasmarknad i omställning (Ei R 2025:10) 
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